Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

D.N.I

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Ingresos (S/.)

Descuentos

(S/.)

Tributos y aportes del
trabajador (S/.)

Ingreso neto

(S/.)

Tributos y aportes del
empleador (S/.)

06781899
10725636
29561691
07041163
43297573
43370853
25747188
02810126
40278566
09232328
43576019
06652770
01110043
09433106
09456683
10173178
41235726
10476788
09883924
43396961
45875033
07968172
09707189
08147662
43291266
23879371
06639491
07036595
43332846
41339979

ABUGATTAS
ABURTO
ACOSTA
ADRIANZEN
AGUILAR
ALARCON
ALEGRE
ALMENDARIZ
ALVAREZ
ANGLAS
ANGULO
ARANDA
AREVALO
ARIZA
AUTERO
BARAYBAR
BAXTER
BAZAN
BOGGIANO
BONILLA
CACERES
CACERES
CAHUAMARI
CAJAHUARINGA
CALDERON
CALVO
CANCHO
CANDELA
CARBAJAL
CARDENAS

OLIVARES
PENA
BURGA
OLAYA
DOLORIER
ROSADO
VALDEZ
ABANTO
CAMPOS

DE BAEZ
CABANILLAS
ZUNIGA
TORRES
VELASQUEZ
VILLAGARCIA
MINAYA
ROJAS

DE LA ROSA
ESPINOZA
FERREYRA
FARFAN
POMARROSA DE IDME
MARIN
VIDAL
TORRES
JARA

RIOS
MORALES
VALDIVIA
MINAYA

RICARDO SALOMON
JUAN JIM

ANDRES VICENTE
GUSTAVO LINO
ENRIQUE ANGEL
WALTER BENITO
OSCAR RICARDO
JORGE LUIS EDUARDO
RUTH ANGELICA
ROSA ELVIRA
RICARDO ALCIDES
MIGUEL ANGEL
JENNY AURORA
ROSSANA MILAGROS
JUAN LUIS

DEBORA FABIOLA
SANDRA

JACKELINE

LUIS ENRIQUE
VICTOR ROLANDO
LESLY LEYLA
GEORGINA

ABEL CUSTODIO
DAVID ALFREDO
FERNANDO ALBERTO
CELESTINO

AMILCAR MARCELINO
DIGNA CATALINA
ADOLFO GUSTAVO
PERCY HUMBERTO

4,500.00
8,000.00
9,000.00
14,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
1,500.00
5,000.00
8,000.00
2,000.00
5,500.00
5,000.00
6,000.00
750.00
6,000.00
5,000.00
7,000.00
2,000.00
1,100.00
38.43
7,000.00
10,000.00
1,100.00
6,000.00
8,000.00
5,000.00
12,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
39.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

450.00
1,860.00
900.00
3,142.56
500.00
500.00
500.00
500.00
390.00
195.00
0.00
800.00
259.20
709.50
500.00
1,377.60
97.50
1,374.00
500.00
700.00
265.00
145.75
11.26
1,603.00
1,000.00
141.90
1,393.80
1,840.00
500.00
1,200.00

4,050.00
6,140.00
8,100.00

10,857.44
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
2,610.00
1,305.00
5,000.00
7,200.00
1,701.80
4,790.50
4,500.00
4,622.40

652.50
4,626.00
4,500.00
6,300.00
1,735.00

954.25

21.33
5,397.00
9,000.00

958.10
4,606.20
6,160.00
4,500.00

10,800.00

99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
67.50
99.90
99.90
99.90
99.90
99.00
69.19
99.90
99.90
99.00
99.90
99.90
99.90
99.90



Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

D.N.I

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Ingresos (S/.)

Descuentos

(S/.)

Tributos y aportes del

trabajador (S/.)

Ingreso neto

(S/.)

Tributos y aportes del

empleador (S/.)

09485586
40750892
44870557
17553895
01559544
42821312
40690136
06668400
04430858
08998553
08259950
20077363
10690064
07445287
09928652
42808626
29590949
71739959
42881375
06268665
41065389
23003932
41164712
10636396
40140307
10619567
32933908
07752191
09306235
28284262

CASSANA
CASTILLA
CASTRO
CASTRO
CCAMA
CCAPA
CHAVEZ
CHUMPITAZ
COHAYLA
CORIA
CUETO

CuUsI

DE LA CRUZ
DE LA CRUZ
DE VETTORI
DEL AGUILA
DEL AGUILA
DELGADILLO
DELGADO
DIAZ

DIAZ
DONAYRE
DURAN
DURAND
ESPINOZA
ESPINOZA
FARFAN
FERNANDEZ
FLORES
FLORES

ZUNIGA
BENDAYAN
MENDOZA
RENTERIA
ROJAS
CHUCTAYA
TEJEDA
HERNANDEZ
ESCUDERO
DE LA CRUZ
ZAPATA
NAJARRO
BOJORQUEZ
ROJAS
PORTUGAL
HORNA
ZUNIGA
RAVELO
ARENAS
DIAZ
SOLORZA
HART
PAUCAR
ANDRADE
GARCIA
MURNANTE
CUBA
GAVIOLA
NAVARRO
POZO

MANUEL CRISTOBAL
CARLOS ARTURO
JOSE LUIS

DARINA LETICIA
JACINTO ELEODORO
ALFREDO NOEL
NUBIE MARALI
WILFREDO STEVE
EMILIO

FRANCISCO SERGIO
JAIME LUIS FELIPE
CESAR VIRGILIO
JOSE FERNANDO
JORGE WILLAMS

RAPHAEL ALESSANDRO

EDUARDO ANIBAL
ROBERTO IMER
ANGEL BRYAN
TOMAS JULIAN
LUCERO MARILU
ROCIO SUSAN
DANILO MIGUEL
JOSE ANTONIO
JOSE FEDERICO
NOELIA MILAGROS
JULIO CESAR
SARA EVELYN
JUAN ALBERTO
CARLOS RICHARD
ANTONIA

1,700.00
7,000.00
5,000.00
8,500.00
750.00
0.00
8,890.00
4,000.00
10,000.00
6,000.00
2,500.00
10,000.00
5,500.00
0.00
7,500.00
10,000.00
6,000.00
0.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
7,000.00
4,800.00
1,500.00
6,000.00
8,000.00
12,000.00
5,000.00
4,500.00
4,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
39.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

221.00
700.00
662.50
1,969.19
0.00
0.00
2,031.65
518.40
0.00
1,380.00
331.25
0.00
1,265.00
0.00
1,743.75
1,000.00
1,395.00
0.00
500.00
648.00
1,374.00
700.00
1,115.04
195.00
774.00
1,040.00
2,697.45
0.00
580.50
450.00

1,479.00
6,300.00
4,337.50
6,530.81

750.00
0.00
6,858.35
3,481.60

10,000.00
4,620.00
2,168.75

10,000.00
4,235.00

0.00
5,717.25
9,000.00
4,605.00

0.00
4,500.00
4,352.00
4,626.00
6,300.00
3,684.96
1,305.00
5,226.00
6,960.00
9,302.55
5,000.00
3,919.50
4,050.00

99.90
99.90
99.90
99.90
67.50

0.00
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90

0.00
99.90
99.90
99.90

0.00
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90



Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

D.N.I

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Ingresos (S/.)

Descuentos

(S/.)

Tributos y aportes del

trabajador (S/.)

Ingreso neto

(S/.)

Tributos y aportes del

empleador (S/.)

47773979
09872011
40817239
09909001
45487031
06189041
10621233
41034587
08650052
07566682
20585893
09902445
00474363
41514408
07561716
41833893
09362678
09891049
06829498
10585615
41362566
43295348
29680808
45225944
07478413
07546366
42936182
09343163
08770889
43292981

FLORES
FLORES
GALLARDO
GARCIA
GAVILAN
GODOY
GONZALES
GUILLEN
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
HIDALGO
HOYOS
HUAMAN
HUARCAYA
HURTADO
IDME
IZQUIERDO
JARA
JIMENEZ
JIMENEZ
KCOMT
KOMETTER
LA ROSA
LADD
LAHURA
LAMA
LANZA

PRINCIPE
TUESTA
OLIVET
SANTOS
SANCHEZ
VILA
CHAPONAN
PONCE
CUBA

TORI

YEREN
MOSCOSO
SOSA
MONTALVO
HERNANDEZ
TINEO
LESCANO
PALOMINO
CHAMBI
GARCIA
DOMINGUEZ
PENA
TORRES
RIVERO
BARRIOS
ROSADO
GOYTIZOLO
CAPACYACHI
LIMA
CACHO

CESAR JUNIOR
VICTOR ARNULFO
OSCAR WILFREDO
LLOY FRANCISCO
CINDY ATENAS
VICTORIA ANGELICA
DIANA PAOLA

JOSE ANTONIO

ANA MARIA

DAGOBERTO ENRIQUE
HUMBERTO GUSTAVO

ALFREDO ANIBAL
JORGE CRISTOBAL
MARIO ROLANDO
JOSE FRANCISCO
MIGUEL ANGEL
CARMEN ROSA
MARTIN CESAR
TOMAS

ROBERTO JAMES
JIMMY ARMANDO
GASPAR AUGUSTO
MIGUEL DAVID
CARMEN MEILING
JAVIER ANTONIO
VICTOR HUGO
CARLA FIORELLA
PEDRO ENRIQUE
ALEXIS RAINIER
LINCOLN

2,100.00
4,000.00
5,000.00
6,500.00
3,422.22
5,000.00
3,500.00
6,000.00
7,500.00
4,000.00
6,000.00
5,066.66
6,500.00
5,500.00

11,000.00
2,500.00
6,000.00

0.00
935.00
9,000.00
4,000.00
7,000.00
4,000.00
5,500.00

11,000.00

11,000.00
3,500.00
6,000.00

11,000.00

11,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
39.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

273.00
0.00
500.00
1,511.25
441.47
1,080.00
813.05
0.00
1,743.75
0.00
780.00
1,178.01
1,511.25
1,259.50
2,481.45
325.00
1,395.00
0.00
93.50
2,084.97
516.00
700.00
516.00
1,277.65
1,100.00
1,100.00
451.50
774.00
2,516.77
0.00

1,827.00
4,000.00
4,500.00
4,988.75
2,980.75
3,920.00
2,686.95
6,000.00
5,756.25
4,000.00
5,220.00
3,888.65
4,988.75
4,240.50
8,518.55
2,175.00
4,566.00
0.00
841.50
6,915.03
3,484.00
6,300.00
3,484.00
4,222.35
9,900.00
9,900.00
3,048.50
5,226.00
8,483.23
11,000.00

99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90

0.00
84.15
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90



Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

D.N.I

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Ingresos (S/.)

Descuentos

(S/.)

Tributos y aportes del

trabajador (S/.)

Ingreso neto

(S/.)

Tributos y aportes del

empleador (S/.)

10738287
42808856
45873921
43305761
09870293
09129311
07759317
09346835
40628028
40407997
07937634
16132006
43285618
07177845
09913098
03668290
08441619
07211188
08859720
43344626
08808060
45697539
09297373
16801311
03691987
09859747
09298395
41494511
08155723
80409505

LAZO
LEDESMA
LEIVA

LERMO
LINARES
LLACSAHUANGA
LOBATON
LOPEZ
LOZANO
LUNA

MACO
MALDONADO
MANRIQUE
MARQUEZ
MARQUINA
MAYTA
MEDIANERO
MEDINA
MEDRANO
MEJIA
MENESES
MINAYA
MISPIRETA
MONDORNEDO
MONTERO
MORALES
MORENO
MUNAYLLA
NAVARRO
NEYRA

PEINADO
REBAZA
CHILCON
RENGIFO
VELASQUEZ
ADRIAZOLA
FUCHS
ESCOBAR
AGUERO
AUBRY
CARLO
ESPINOZA
SOLAR
CARUSSO
PINTADO
REATEGUI
TANTACHUCO
MIRANDA
VILLEGAS
GONZALO
MEJIA
MEDINA
MILLA
CHAVEZ
PURIZACA
LUMBRERAS
TREJO
PACHECO
ZAMORA
CHOCCE

JUAN FRANCISCO
ELOY HUMBERTO
ROSITA YOVANI
ERNESTO

CESAR EDUARDO
VILMA LOURDES
PAOLA LILIANA
JUANA ROMULA
NAYADE LINA

FELIX RAFAEL

ANA MARIA
SEBASTIAN MAURO
EDGARD ABEL
CESAR APOLINARIO
MIGUEL ANGEL
DIANA SOLEDAD
CESAR RAUL

JESUS JOSE

JAIME ENRIQUE
JOSE PABLO
AMERICA DEL PILAR
CARLA MARIA
SEGIS JAVIER

LUIS FELIPE MARTIN
SHIRLY VERONICA
CARLOS ALBERTO
ANA EMPERATRIZ
EDWIN MARVIN
NESTOR MANUEL
MANUEL JESUS

8,000.00
5,000.00
1,800.00
14,000.00
5,000.00
5,390.00
10,000.00
14,000.00
4,000.00
5,000.00
10,000.00
2,500.00
5,000.00
6,500.00
6,000.00
2,890.00
9,000.00
7,500.00
5,000.00
10,000.00
6,500.00
2,000.00
5,000.00
8,000.00
5,000.00
6,000.00
3,500.00
3,500.00
11,000.00
4,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,032.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,860.00
500.00
234.00

1,400.00
500.00

1,237.55

2,298.37

1,400.00
930.00
500.00

2,298.37
331.25
500.00

1,488.50

1,395.00
382.35

2,049.45

1,725.00
500.00

1,000.00

1,495.00
260.00

1,162.50

1,836.80

1,145.00
600.00
801.50
451.50

1,100.00
400.00

6,140.00
4,500.00
1,566.00

12,600.00
4,500.00
4,152.45
7,701.63

12,600.00
3,070.00
4,500.00
7,701.63
2,168.75
4,500.00
2,979.50
4,605.00
2,507.65
6,950.55
5,775.00
4,500.00
9,000.00
5,005.00
1,740.00
3,837.50
6,163.20
3,855.00
5,400.00
2,698.50
3,048.50
9,900.00
3,600.00

99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90



Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

Descuentos Tributos y aportes del Ingreso neto Tributos y aportes del

D.N.I Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Ingresos (S/.)

(s/.) trabajador (S/.) (s/.) empleador (S/.)

09311244 NEYRA LANDA KATIA CLOTILDE 2,500.00 0.00 322.50 2,177.50 99.90
43296212 OLAYA MORENO MAXIMO VICENTE 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
40634812 ORBEGOSO SIMARRA ALBERTO ISAAC 4,200.00 0.00 976.50 3,223.50 99.90
09895980 PACHECO AGUILAR YANET LULIANA 8,000.00 0.00 1,832.00 6,168.00 99.90
44165672 PARI MORALES ANA ISABEL 6,000.00 0.00 1,395.00 4,605.00 99.90
40638839 PENA CASTRO MIGUEL ANGEL 4,000.00 1,329.00 516.00 2,155.00 99.90
09582398 PEREZ HUAMANI OSCAR FIDEL 2,500.00 0.00 331.25 2,168.75 99.90
08178545 PICOY NIVIN PABLO 6,000.00 0.00 600.00 5,400.00 99.90
07935998 PISCOYA HERMOZA LUIS ADOLFO 14,500.00 0.00 1,450.00 13,050.00 99.90
09761070 RAMIREZ VELA GUILLERMO 10,000.00 4,000.00 2,265.45 3,734.55 99.90
07501032 RAMOS BARDALEZ ROBERTO CARLOS 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 99.90
42819054 RAMOS CRUZ MARCO ANTONIO 7,000.00 0.00 700.00 6,300.00 99.90
08349621 REYES ALBERCO RAUL ELMOR 9,000.00 0.00 2,070.00 6,930.00 99.90
40136363 REYES GONZALES GREGORY ANDRES 7,000.00 0.00 907.20 6,092.80 99.90
40143539 REYES GONZALES KATHERINE GERALDINE 9,000.00 0.00 2,055.56 6,944.44 99.90
08098229 REYES LA CHIRA HUGO 7,000.00 0.00 700.00 6,300.00 99.90
40959464 REYES RIERA JAVIER ROMAN

28295744 RICALDE SAYAS EDGAR 5,500.00 0.00 1,259.50 4,240.50 99.90
43575068 RIVERA MERE ANGEL GONZALO 3,000.00 0.00 390.00 2,610.00 99.90
10299330 ROBERTSON CACERES ALEX ENRIQUE 13,000.00 0.00 1,300.00 11,700.00 99.90
40907213 ROBLES VIZCARRA MIGUEL ANGEL 5,000.00 0.00 648.00 4,352.00 99.90
06990880 RODAS ESPINOZA SILVIA LILIANA 8,000.00 0.00 1,836.80 6,163.20 99.90
42180810 RODRIGUEZ CORDOVA JULIO ALBERTO 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
06974076 RODRIGUEZ LEON ELMER DANIEL 6,000.00 0.00 1,393.80 4,606.20 99.90
07549490 RODRIGUEZ RECARTE RODOLFO RAFAEL 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
06781567 RODRIGUEZ SALAZAR JULIO GUSTAVO 6,000.00 0.00 774.00 5,226.00 99.90
41959707 ROJAS REMICIO ANA FABIOLA 7,500.00 0.00 1,717.50 5,782.50 99.90
09740687 ROMERO ENRIQUEZ DAVID EDUARDO 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 99.90
42836098 RONCAGLIOLO GOYTIZOLO JULIO OSWALDO 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90

10407691 RUBIO CHAVEZ JANETTE ANGIE 2,100.00 0.00 273.00 1,827.00 99.90



Ministerio

de Defensa

Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

Descuentos Tributos y aportes del Ingreso neto Tributos y aportes del

D.N.I Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Ingresos (S/.)

(s/.) trabajador (S/.) (s/.) empleador (S/.)

16688347 RUBIO GUARDERAS TOMASA MERCEDES 4,340.00 0.00 562.47 3,777.53 99.90
07365372 RUIZ MEZA LUIS MIGUEL

40676906 RUIZ ELDREDGE PASTOR SERGIO YVANOF 4,000.00 0.00 518.40 3,481.60 99.90
09865962 SAGASTEGUI ALVAREZ ROSE MARY 4,000.00 0.00 529.20 3,470.80 99.90
00799234 SALAS DELGADO ALEXIS RENATO 5,000.00 0.00 662.50 4,337.50 99.90
07218243 SALAZAR AMES EDDA MARITZA 6,000.00 0.00 774.00 5,226.00 99.90
09658531 SALINAS CASTILLO YENY ROCIO 9,000.00 0.00 2,079.97 6,920.03 99.90
40702085 SALINAS ESPINOZA HECTOR 6,000.00 0.00 1,395.00 4,605.00 99.90
09360955 SANCHEZ RONDAN MARCO ANTONIO 4,500.00 0.00 596.25 3,903.75 99.90
40180971 SANCHEZ TANTA KARINA ISABEL 6,000.00 0.00 780.00 5,220.00 99.90
08216460 SANTILLANA CORRO ARTURO ADOLFO 5,000.00 0.00 1,162.50 3,837.50 99.90
09152391 SANTOS LOPEZ ANGELA MIRIAM 8,000.00 0.00 1,832.00 6,168.00 99.90
41901646 SIFUENTES ESPINOSA JOSE ANTONIO 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
43608953 SOLIS CARBAJAL SILVIA KARINA 4,500.00 0.00 580.50 3,919.50 99.90
08270839 SOTOMARINO CACERES MARITZA 5,000.00 0.00 661.50 4,338.50 99.90
40603892 TABOADA HERMOZA SARA 8,000.00 0.00 1,832.00 6,168.00 99.90
10306063 TALLA PIMENTEL DANIEL ORLANDO 6,000.00 0.00 1,395.00 4,605.00 99.90
44067172 TAMAYO AMPUERO SANDOR WALTER 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
07605117 TISZA BALLENAS MIRTHA LUZ 12,000.00 0.00 1,200.00 10,800.00 99.90
07968916 TORRES VALLE PATRICIA REGINA 6,500.00 0.00 1,492.40 5,007.60 99.90
10288099 TORRICO HUERTA JOSE LUIS 8,000.00 0.00 1,860.00 6,140.00 99.90
43672795 TUCO CALIZAYA WILSON FREDY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42244356 TUME DIAZ LUIS ALBERTO 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
41938500 URBANO ESCALANTE TOMMY 1,390.00 0.00 179.31 1,210.69 99.90
43280438 VALENCIA TORRES WILFREDO MANUEL 5,000.00 0.00 500.00 4,500.00 99.90
40211395 VALLE VILLARROEL CINTHYA ELIZABETH 4,000.00 0.00 918.40 3,081.60 99.90
08179975 VARGAS PEREYRA HERNAN RONALD 5,500.00 1,160.00 1,278.75 3,061.25 99.90
18211550 VASQUEZ LEAL MARY YSABEL 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 99.90
40620167 VEGA FIGUEROA SILVIA MAGDA 2,390.00 0.00 309.75 2,080.25 99.90

06699317 VERCELLI ESPINOZA OSCAR HUMBERTO 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 99.90
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Nomina del personal del régimen CAS
Periodo: mayo 2013

D.N.I

Apellido Paterno

Apellido Materno

Nombres

Ingresos (S/.)

Descuentos

(S/.)

Tributos y aportes del
trabajador (S/.)

Ingreso neto

(S/.)

Tributos y aportes del
empleador (S/.)

80548742
42441667
43337353
07869768
09829159
43287717
40933828
41092280
43903557
42801473
09256685

VIDAL

VILCHES
VILLANUEVA
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VIZCARDO
ZARATE
ZAVALA
ZAVALETA
ZEGARRA
ZEVALLOS

TORRES
RAA
BARDALES
MALTESSE
YUPANQUI
BENAVIDES
NICOLINI
FLORES
RAMOS
RIVERA
ACUNA

JESSY CRISTINA
RICARDO ANDRES
JORGE ISAAC
SUSANA RUTH
PAULINO
ROBERTO

MARY MILAGROS
DAVID ALEXANDER
HUMBERTO
WUENDY VANESSA
LAURA LUCIA

750.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00

11,000.00
10,000.00

750.00
3,500.00
7,000.00
3,000.00
6,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

97.50
500.00
500.00
780.00

2,530.00
1,000.00
0.00
463.75
700.00
387.00
1,495.00

652.50
4,500.00
4,500.00
5,220.00
8,470.00
9,000.00

750.00
3,036.25
6,300.00
2,613.00
5,005.00

67.50
99.90
99.90
99.90
99.90
99.90
67.50
99.90
99.90
99.90
99.90



